
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0008/20I7, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3903, de 4/11/2015, e do

Comunicado n° 002/2017-Reitoria, de 01/02/2017,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem

Comissão Eleitoral Local para a eleição dos membros do Conselho Superior (CONSUP) do

IFSP.

Nome Segmento Categoria

Claudia Fonseca Roses Docente Titular, Presidente

Robson Ferreira Lopes Docente Suplente

Eduardo da Silva Pascoal Técnico-administrativo Titular, Secretário

Tadeu Silva Santos Técnico-administrativo Suplente

Vitor Ferreira de Souza Discente Titular

Hugo Nascimento Moreira Discente Suplente

eleitoral.

Art. 2° - Esta portaria entre em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3° - DETERMINAR que essa comissão seja extinta ao término do processo

Dê ciência.

Publique-se.

AADE

Publicado no

Quadro dc Avisos do
Cãmpus Gunrulhos em

/  /


